Администрация
Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» мая 2025 г.
	№ 17

Об изменении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», постановлением Правительства               Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 55:19:070101:195 с адреса – «Российская Федерация, Омская область, Оконешниковский муниципальный район, Сергеевское сельское поселение, село Сергеевка, улица Мира, земельный участок 12/1» на адрес – «Российская Федерация, Омская область, Оконешниковский муниципальный район, Сергеевское сельское поселение, село Сергеевка, улица Новая, земельный участок 13/1».

   2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                  Н.П.Шевкопляс